
Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitel sporné ochranné známky: další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: žlutomodročerná obrazová ochranná známka Evropské unie „HOYA“ – ochranná známka 
Evropské unie č. 10 612 166

Řízení před EUIPO: řízení o zrušení

Napadené rozhodnutí: rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 21. ledna 2020 ve věci R 962/2019-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí,

— vyhověl v plném rozsahu návrhu žalobkyně na zrušení,

— uložil EUIPO a další účastnici náhradu nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 64 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001,

— porušení čl. 94 odst. 1 nařízení 2017/1001,

— porušení čl. 95 odst. 2 nařízení 2017/1001,

— porušení zásady zákazu reformatio in peius a čl. 71 odst. 1 nařízení 2017/1001,

— porušení čl. 58 odst. 1 písm. a) nařízení 2017/1001.

Žaloba podaná dne 7. dubna 2020 – Almea v. EUIPO – Sanacorp Pharmahandel (Almea)

(Věc T-190/20)

(2020/C 191/49)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Almea Ltd (Londýn, Spojené království) (zástupci: R. Furneaux a E. Humphreys, Solicitors)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Sanacorp Pharmahandel GmbH (Planegg, Německo)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatel sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie Almea – Přihláška č. 14 030 126

C 191/36 CS Úřední věstník Evropské unie 8.6.2020



Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 15. ledna 2020, ve věci R 246/2019-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— rozhodl o nákladech řízení před odvolacím senátem a Tribunálem.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 9. dubna 2020 – Tikal Marine Systems v. Ultra Safety Systems (Ultra Tef-Gel)

(Věc T-192/20)

(2020/C 191/50)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Tikal Marine Systems GmbH (Norderstedt, Německo) (zástupce: M. Mahnkopf, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Ultra Safety Systems Inc. (Mangonia Park, Florida, Spojené státy)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitelka sporné ochranné známky: Žalobkyně před Tribunálem

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie Ultra Tef-Gel – Ochranná známka Evropské unie 
č. 15 369 739

Řízení před EUIPO: Řízení o zrušení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 29. ledna 2020, ve věci R 2499/2018-4

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil rozhodnutí zrušovacího oddělení ze dne 28. listopadu 2018;

— napadené rozhodnutí zrušil;

— prohlásil dotčenou ochrannou známku za platnou;

— uložil žalované a vedlejší účastníci náhradu nákladů.

8.6.2020 CS Úřední věstník Evropské unie C 191/37


	Věc T-190/20: Žaloba podaná dne 7. dubna 2020 – Almea v. EUIPO – Sanacorp Pharmahandel (Almea)
	Věc T-192/20: Žaloba podaná dne 9. dubna 2020 – Tikal Marine Systems v. Ultra Safety Systems (Ultra Tef-Gel)

